

Saxware ApS

Dæmpegårdsvej 1B, C/O Torben Hamann Jensen, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 30 48 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Torben Hamann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saxware ApS
Dæmpegårdsvej 1B
C/O Torben Hamann Jensen
3450 Allerød

CVR-nr.: 28 30 48 70
Stiftet: 25. oktober 2004
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Torben Hamann Jensen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med speciale inden for udvikling af softwareløsninger og softwarefirmaer samt drive anden efter ledelsens skøn forenelig virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.659 kr. mod -1.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.232.703 kr. mod 5.045.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.659	-1.942
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-4.659	-1.942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.183.912	4.716.358
Andre finansielle indtægter	295.483	478.718
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-228.569</u>	<u>-52.841</u>
Resultat før skat	3.246.167	5.140.293
2 Skat af årets resultat	<u>-13.464</u>	<u>-94.487</u>
Årets resultat	3.232.703	5.045.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-816.088	2.716.358
Udbytte for regnskabsåret	44.000	44.000
Overføres til overført resultat	<u>4.004.791</u>	<u>2.285.448</u>
Disponeret i alt	3.232.703	5.045.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.548.818	7.364.906
4 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.548.818</u>	<u>7.364.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.548.818</u>	<u>7.364.906</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.001	42.001
Tilgodehavende selskabsskat	1.322.000	2.550.000
Andre tilgodehavender	<u>9.479</u>	<u>3.013.934</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.480</u>	<u>5.605.935</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.505.424</u>	<u>1.535.897</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.505.424</u>	<u>1.535.897</u>
Likvide beholdninger	<u>12.291.726</u>	<u>4.079.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.170.630</u>	<u>11.221.621</u>
Aktiver i alt	<u>21.719.448</u>	<u>18.586.527</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.986.318	5.802.406
Overført resultat	13.789.615	9.784.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	44.000	44.000
Egenkapital i alt	<u>18.944.933</u>	<u>15.756.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	1.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.629.446	2.637.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.480	96.360
Selskabsskat	13.464	94.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.515</u>	<u>2.830.298</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.515</u>	<u>2.830.298</u>
Passiver i alt	<u>21.719.448</u>	<u>18.586.527</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.802.406	9.784.823	44.000	15.756.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-44.000	-44.000
Resultatandel	0	-816.088	4.004.791	44.000	3.232.703
	125.000	4.986.318	13.789.614	44.000	18.944.932

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.464	94.468
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>19</u>
	<u>13.464</u>	<u>94.487</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.562.500</u>	<u>1.562.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.562.500</u>	<u>1.562.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.802.406	3.086.048
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.183.912	4.716.358
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.986.318</u>	<u>5.802.406</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.548.818</u>	<u>7.364.906</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-62.500	-62.500
Årets resultat	-3.547	-1.153
Værdireguleringer	<u>3.547</u>	<u>1.153</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-62.500</u>	<u>-62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.505.424
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>28.857</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
